Die veneris XIIII mensis februarii anno a Nativitate Domini MDLXVII.443

Sit omnibus notum quod nos,444 Petrus Huete et Hierònyma Galés, coniuges, 
stampatores, civitatis Valencie habitatores, scienter et gratis confitemur et in veritate 
recognoscimus vobis, magnifico Arcisio de Montpalau, civi dicte civitatis, tanquam 
administratori anno presenti fabrice Longie Nove445 eiusdem civitatis, absenti et 
vestris, quod virtute provisionis per magnificos dominos juratos dicte civitatis, facte 
XVIIII die mensis junii anni MDLVIIII, dedistis et solvistis nobis446 nostre omnimode 
voluntati realiter numerando vigintiquinque libras monete regalium Valencie, 
nobis debitas de solucione primi diei presentis mensis februarii, racione illarum 
quinquaginta llibrarum dicte monete, quas dicta fabrica nobis dare et solvere tenetur 
anno quolibet primis diebus mensium febroarii et augusti mediatim, per ajuda de 

442 Al marge inferior esquerre: «La dita àpoca.»
443 Ratllat: <Dictis die et anno.>
444 Ratllat: <ego>.
445 Al marge esquerre: «XXV lliures, [en blanc] sous.»
446 Ratllat: <michi>.
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costa racione dicti nostri officii prout in dicta provisione, ad quam me refero, latius 
cerni potest; et quia et caetera; renunciantes et caetera.

Testes huius rei sunt honorabiles Anthonius Sánchez et Philippus Mey, 
stampatores, civitatis Valencie habitatores.

3

1567, febrer, 25. València.

Àpoca de 3 lliures, 14 sous i 1 diner signada per Pere Martí, apotecari, als tutors 
i curadors dels fills i béns d’Honorat Olzina per medicines per a la botiga.

València. Arxiu del Col·legi del Corpus Christi, Protocols: Lluís Joan Vaziero 
(1567), 19.851, s. f.

Die XXV februarii anno a Nativitate Domini MºDºLXVIIº Valencie.

Noverint universi quod ego, Petrus Martí,447 apothecarius, civitatis Valencie 
civis, scienter et gratis confi[te]or et in veritate recognosco vobis, honorabilibus Petro 
Huete, impressori, et Bartholomeo Macià, m[ercatori] librorum, et aliis tutoribus e[t 
cu]ratoribus filiorum et heredum honorabilis Honorati Olzina, quondam, mercatoris 
librorum licet, absentibus ut presentibus, et vestris quod per manus vestri, dicti 
Bartholomei Macià, dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi mee 
omnimode voluntati nume[rand]o tres libras, quatu[o]rdecim solidos, unum 
de[na]rium, et sunt ad con[pl]ementum iu[...]m quatuor librarum, septem 
solidorum, sex denariorum mi[h]i debitarum ex medio mentis per dic[t]um 
quondam,  Honoratum Olzina a botigia mea receptis et in quibus dandis et solvendis 
Ludovicus Joannes Vasiero, notarius infrascriptus, et procurator vestrorum 
condempnatus fuit per magnificum justiciam in civilibus presentis civitatis Valencie 
die vicessima decembris anni proxime lapsi millessimi quingentessimi sexagessimi 
sexti registrateque in libro Condempnationum dicte curie sub dicto calenda[ri]o. 
Et quia hec est rei ver[i]tas renu[n]tio scienter omni except[ion]i pecunie predicte 
non numerate et per me a vobis non habite et non recepte, ut predicitur, et doli. 
In cuius te[sti]monium facio vobis fieri pe[r] notarium infrascriptum presens apoce 
instrumentum, quod est actum Valencie die vicessima quinta februarii anno a 
Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo septimo. Sig[signe]num 
mei Pe[tr]i Marti, predicti qui hec ut supra [co]ntinetur [co]ncedo ut firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus Ba[...]r et Joannes Sancho, scriptores, 
Valencie degentes.

447 Signe notarial de la ferma.
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4

1567, agost, 18. València.

Data de l’administració de la Llotja Nova per a Jerònima Galés i Pedro de 
Huete, impressors.

València. Arxiu Municipal, Llotja Nova. Comptes (1566-1567), e3-76, s. f.

Ittem paguí als honorables Pedro de Huete e Hierònyma Galés y de Huete, 
cònjuges, vint-y-cinch lliures reals a ells degudes per la paga del primer del present 
mes de agost; e són per rahó de aquelles L lliures que la dita çiutat los dóna cascun 
any per ajuda de costa de l’offici que tenen de stampadors de la dita çiutat.448 E ha-n’i 
àpoca, a XVIII de agost MDLXVII......................L lliures, (en balanc) sous.

5

1567, agost, 18. València.

Àpoca de Pedro de Huete i de Jerònima Galés, impressors.

València. Arxiu Municipal, Llotja Nova. Àpoques (1567-1568), j3-37, s. f.

Dictis die et anno.449

Sit omnibus notum quod nos,450 Petrus Huete et Hierònyma Galés, coniuges, 
stampatores, civitates Valencie habitatores, scienter et gratis confitemur et in 
veritate recognoscimus vobis, magnifico Cosme Serra, civi dicte civitatis, tanquam 
administratori anno presenti fabrice Lotgie Nove eiusdem civitatis, absenti et vestris, 
quod virtute provisionis per magnificos dominos juratos dicte civitatis, decimonono 
die mensis junii anni MDLVIIII facte, dedistis et solvistis nobis nostre451 omnimode 
de voluntati realiter numerando vigintiquinque libras monete regalium Valencie, 
nobis debitas de solucione primi diei presentis et currentis mensis augusti, racione 
illarum quinquaginta librarum, dicte monete, quas dicta fabrica nobis dare et solvere, 
tenetur anno quolibet primis diebus mensium febroarii et augusti mediatim,452 per 
ajuda de costa racione dicti nostri officii prout in dicta provisione, ad quam nos 
refferimus, latius cerni potest; et quia et caetera; renunciantes et caetera. 

448 Al marge inferior esquerre: «La dita àpoca.»
449 El primer assentament informa de la data: «Die lune XVIII mensis augusti anno a Nativitate 
Domini MDLXVII.»
450 Ratllat: <ego>.
451 Ratllat: <michi mee>.
452 Interlineat: «mediatim».
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Testes huius rei sunt venerabiles Onofrius Josephus Gasset et Anthonius 
Çanahuja, presbiter, civitatis Valencie habitatores.

6

1567, octubre, 6. València.

Data de l’administració de l’Hospital General per a Pedro de Huete, impressor.